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Jep doreheqjen trajneri i Kukesit,Armando Cungu.  Lajmin e ben te ditur per Albaniasoccer,
burime prane klubit kuksian. Doreheqja e shkodranit nga pankina kuksiane, erdhi pas
rezultateve aspak poztive qe skuadra kuksiane ka patur ne kete filim kampionati. Vendimi i
largimit te tij nga pankina erdhi pas perfundimit te ndeshjes. Ne konferencen e dhene per shtyp
ai pohoi se, skuadra e tij ne kete ndeshje nuk ishte ne lartesine duhur, si dhe disa te meta qe ai
kish konstatuar gjate zhvillimit te ndeshjes. Gjithashtu ai nuk la pa permendur qe gjyqtari ju kish
mohuar nje 11metersh. Largimi i Cungut eshte veprimi i pare i nje trajneri qe jep doreheqjen.
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